



## Invitasjon til kurs- og årsmøtehelg 2024

Vi har gleden av å invitere deg/dere til kurs- og årsmøtehelg  
**lørdag 10. og søndag 11. februar 2024 på Quality Hotel Skifer, Oppdal.**

I tillegg til å avholde selve årsmøtet, har vi invitert to dyktige foredragsholdere for å gi dere medlemmer faglig påfyll i løpet av helga. Nærmere informasjon om helga og hvordan dere melder dere på, finner dere på neste side.

Helgas to foredragsholdere er psykolog **Øyvind Kvello** og advokat **Mathias Røed**.

**Øyvind Kvello** har doktorgrad i utviklingspsykologi og er professor ved NTNU. Han er mangeårig utvikler av barnevernstjenesten, og har tidligere vært tilknyttet flere av landets universiteter og barnevernstjenester. Kvello har skrevet flere forskningsartikler, bidratt i en rekke nasjonale utredninger og utarbeidet statlige veiledere for flere hjelpetjenester. Med «Kvello-modellen», en



modell for kommuner der målrettet tidlig innsats, tverrfaglig og helhetlig tenkning er sentralt, utviklet han en veileder som siden 2007 har vært brukt som arbeidsmetode i mange av landets barnevernstjenester. Norsk Fosterhjemsforening har hatt besøk av Kvello som foredragsholder ved tidligere anledninger, og vi er sikre på at han også denne gang vil gi oss faglig påfyll med stort engasjement.

**Mathias Røed** har arbeidet som advokat siden 2012 og er spesialisert i barne- og familiesaker. Han besitter særlig kunnskap om sårbare barn og har fordypet seg i både de rettslige og psykologfaglige sidene av disse fagområdene. Røed har langvarig og variert erfaring innenfor barne- og familieretten, og har regelmessig oppdrag for fylkesnemnder og domstoler. Han har også ledet en kontrollkommissjon for tvungent psykisk helsevern, undervist og skrevet en rekke artikler innenfor barne- og familieretten. Røed har et spesielt engasjement for fosterhjemssorg, og samarbeider med Norsk Fosterhjemsforening sentralt. Han tar gjerne imot spørsmål fra salen i etterkant av foredraget sitt.



### Kort info om helgen:

- Kurset starter lørdag formiddag kl.11.00, med registrering fra kl. 10.00. Hotel Skifer ligger i Oppdal sentrum, og man kan enkelt komme seg dit med bil eller tog/buss.
- I løpet av helga møter vi mange andre fosterforeldre som vi kan utveksle erfaringer med.
- Foredrag med **Øyvind Kvello** og **Mathias Røed**
- **Årsmøte**
- Middag lørdag kveld
- Kurset avsluttes med lunsj søndag.



Endelig program for helga blir sendt ut på e-post og lagt ut på Facebook og våre nettsider så snart det er klart. Årsmøtepapirene vil også bli sendt ut på e-post og vil være tilgjengelig på våre nettsider i god tid før årsmøtet.

### Info vedrørende påmelding:

- **Bindende påmelding innen: 20. januar 2024** på e-post [nffstr@gmail.com](mailto:nffstr@gmail.com).  
NB! Husk å oppgi omsorgskommune ved påmelding. Vi ber dere også samtidig om å melde ifra om eventuelle **allergier**.
- Ved avbestilling etter fristen, må den enkelte dekke kostnadene selv. (Pga. våre avtaler om avbestillingsfrister med hotell etc.)
- Avklar med saksbehandler i forkant av påmelding om du/dere får dekket kurset. De fleste kommunene dekker kurs og hotellopphold inkl. måltider fra lørdag formiddag til og med lunsj søndag. Dersom dere ikke har fått svar fra bvtj. innen fristen, ta kontakt med oss, så finner vi ei løsning.
- Dere som ønsker å komme fredag, bestiller dere rom selv ved Quality Hotel Skifer. Husk å bemerke at dere tilhører Norsk Fosterhjemsforening. Dette betaler dere ved ankomst.
- Vi tar forbehold om plass på hotellet ved stor pågang.
- **NB! Frist for å melde saker til årsmøtet er 13. januar 2024: [nffstr@gmail.com](mailto:nffstr@gmail.com)**

**Velkommen! Vennlig hilsen Styret i Norsk Fosterhjemsforening Trøndelag Sør**

**Kursavgift, pris og søknadsskjema for dekning av utgifter følger vedlagt.**

## Søknad om dekning av utgifter ved deltagelse på Norsk Fosterhjemsforening Trøndelag Sørs kurs- og årsmøtehelg 2024

Skjemaet fylles ut og oversendes omsorgskommunen.

Jeg/vi har meldt oss på som deltaker på Norsk Fosterhjemsforening Trøndelag Sørs kurs- og årsmøtehelg på Quality Hotel Skifer, Oppdal, 10. og 11. februar 2024.

Foredragsholdere denne helgen er **Øyvind Kvello** og **Mathias Rød**.

### Personlige opplysninger:

Omsorgskommune:

Navn på fosterbarn:

Fosterforeldre/søkere:

Adresse:

Telefon:

Epost:

### Jeg/ vi ønsker dette dekket:

**Kurs og hotellopphold inkl. måltider fra lørdag formiddag til og med lunsj søndag.**

(Pr. deltager) Kr. 4500,- x Antall deltagere = Kr \_\_\_\_\_

+ tillegg for enkeltrom á kr. 200,- (lørdag - søndag) = Kr \_\_\_\_\_

Totalt: = Kr \_\_\_\_\_

**Dette beløpet overføres fra omsorgskommunen direkte til Norsk Fosterhjemsforening Trøndelag Sør.**

(se nederst på arket).

**OBS: MERK TYDELIG HVILKEN DELTAGER/DELTAGERE INNBETALINGEN GJELDER FOR.**

### Innbetaling til:

Norsk Fosterhjemsforening Trøndelag Sør

Bankkonto: **4202 43 94837** Sparebank1

v/kasserer Kjell Tønnes Knutsen

Skytterv. 23, 7088 Trondheim.

Tlf: 452 69 193